

**Le Chi ApS**  
Sønderhedevej 11  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34484279

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Thi Le Chi Nguyen Ravnsbæk Holm Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Le Chi ApS  
Sønderhedevej 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34484279  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Thi Le Chi Nguyen Ravnsbæk Holm Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 47 t.kr. mod et underskud på 115 t.kr. sidste år, anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.569</b>	<b>1.016.616</b>
Personaleomkostninger	1	(54.206)	(1.072.334)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(39.751)</u>	<u>(70.563)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>64.612</b>	<b>(126.281)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(931)	(2.534)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.678)</u>	<u>(9.343)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.003</b>	<b>(138.158)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(11.924)</u>	<u>23.390</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>47.079</u></b>	<b><u>(114.768)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>47.079</u>	<u>(114.768)</u>
		<b><u>47.079</u></b>	<b><u>(114.768)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.745	59.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>19.745</b>	<b>59.496</b>
Deposita		49.500	49.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.500</b>	<b>49.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.245</b>	<b>108.996</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	33.220
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>33.220</b>
Udskudt skat		12.000	23.000
Andre tilgodehavender		23.357	6.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.357</b>	<b>29.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.154</b>	<b>136.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>89.511</b>	<b>199.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>158.756</b>	<b>308.279</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.922</u>	<u>(29.157)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>97.922</u></b>	<b><u>50.843</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	108.650
Skyldig selskabsskat		924	0
Anden gæld		<u>59.910</u>	<u>148.786</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.834</u></b>	<b><u>257.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.834</u></b>	<b><u>257.436</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>158.756</u></b>	<b><u>308.279</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(29.157)	50.843
Årets resultat	0	47.079	47.079
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>17.922</b>	<b>97.922</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	45.576	1.047.378
Andre omkostninger til social sikring	8.630	24.956
	<b>54.206</b>	<b>1.072.334</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.751	70.563
	<b>39.751</b>	<b>70.563</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.797
Øvrige finansielle omkostninger	4.678	7.546
	<b>4.678</b>	<b>9.343</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	924	0
Ændring af udskudt skat	11.000	(23.390)
	<b>11.924</b>	<b>(23.390)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	352.816
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>352.816</b>
Af- og nedskrivninger primo	(293.320)
Årets afskrivninger	(39.751)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(333.071)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.745</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinær anpart	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>118.000</b>	<b>115.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JC Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
